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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e
Disciplina 35 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno

04/08/2019 - 9:51

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2018
Rang
15 - 18 godina

CANIC, Uros

FARKAS, Balaz
LAZAREVIC, Nikola
STANISAVLJEVIC, Petar
KOLOVIC, Marko
GOLUBOVIC, Andrej

NL

7. GRUJIC, Dusan
NL

8. KOLTIN, Nikola
NL

9. ILIC, Mihailo
NL

10. SEVO, Marko
NL

11. POTKONJAK, Nikola
NL

12. ROGANOVIC, Veselin
NL

13. MILIVOJEVIC, Dusan
NL

14. POPADIC, Nikola
NL

15. BOSKOVIC, Aleksa
NL

16. SPAIC, Nikola
NL

17. DRASKOVIC, Radovan
NL

18. BRANKOVIC, Marko
NL

19. BOGDANOQVIC, Igor
NL

20. STEFANOVIC, Uros
NL

21. KARADZIC, Vukasin
NL

22. DJURIC, Milos
NL

23. BABIC, Luka
NL

JEVTIC, Viktor
NL
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Sveti Nikola
Spartak Prozivka
Naisus

Dubocica

Polet

PK Vracar

Partizan

Spartak

Partizan

Novi Sad

PK Vracar

Novi Sad

11. Agpril

Novi Sad

Partizan

PK Vracar

Napredak

Vojvodina

Usce

Dubocica

Sk Tent

Velika Kikinda

Plavi Talas

Napredak

Vreme Bodova

1:08.69
1:08.81
1:08.83
1:09.41
1:09.58
1:10.99

1:11.35

1:11.74

1:11.90

1:12.02

1:12.61

1:12.97

1:14.05

1:14.24

1:14.66

1:15.98

1:16.07

1:17.33

1:17.66

1:19.88

1:22.24

1:24.95

1:26.15

1:17.50

575
572
571
557
553
521

513

505

501

499

487

479

459

455

448

425

423

403

398

365

335

304

291

WWwwww >

50m 100m
32.54 36.15
32.54 37.04
33.86 38.04
35.80 37.17
35.06 39.18
34.88 39.78
35.76 41.57
37.50 42.38
38.71 43.53
39.71 46.44
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLWACKI SAVEZ SRB”E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 et o e
Disciplina 35, Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim
Otvoreno
1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 1:.05.08 676 A 32.06 33.02
2. DRAGICEVIC, Stefan 00  Vojvodina 1:05.28 670 A 30.89 34.39
3. LAKATOS, Kristijan 97 Vojvodina 1:06.65 629 A 31.52 35.13
4. BOJICIC, Jovan 97 11. Agpril 1:.0741 608 A
5. STANOJEVIC, lvan 00 Tek 1:08.03 592 A
6. POSA, Leonard 97 Proleter 1:08.23 587 A
7. CANIC, Uros 02 Sveti Nikola 1.08.69 575 A 3254 36.15
8. ZIVANOVIC, Uros 05 Partizan 1:08.75 573 A 32.66 36.09
9. FARKAS, Balaz 01 Spartak Prozivka 1:0881 572 B
10. LAZAREVIC, Nikola 03 Naisus 1:0883 571 B
11. STANISAVLIEVIC, Petar 01 Dubocica 1:0941 557 B
12. KOLOVIC, Marko 02 Polet 1:09.58 553 B 32.54 37.04
13. RADENKOVIC, Lazar 98 Nis 2005 1:10.29 536 B
NL
14. MILOSEVIC, Vuk 87 Sveti Nikola 1:1052 531 B
NL
15. GOLUBOVIC, Andrej 04 PK Vracar 1:1099 521 B
NL
16. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 1:11.35 513 B
NL
17. KOLTIN, Nikola 04 Spartak 1:11.74 505 R
NL
18. ILIC, Mihailo 03 Partizan 1:1190 501 R 33.86 38.04
NL
19. SEVO, Marko 01 Novi Sad 1:12.02 499
NL
20. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:12.61 487
NL
21. ROGANOVIC, Veselin 03 Novi Sad 1:12.97 479 35.80 37.17
NL
22. MILIVOJEVIC, Dusan 02 112. Agpril 1:14.05 459
NL
23. POPADIC, Nikola 03 Novi Sad 1:14.24 455 35.06 39.18
NL
24. MILOVANOVIC, Nikola 99 112. Agpril 1:1461 448
NL
25. BOSKOVIC, Aleksa 03 Partizan 1:14.66 448 34.88 39.78
NL
26. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 1:15.98 425
NL
27. DRASKOVIC, Radovan 02 Napredak 1:16.07 423
NL
28. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina 1:17.33 403 35.76 41.57
NL
29. BOGDANOVIC, Igor 04 Usce 1:17.66 398
NL
30. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 1:19.88 365 37.50 42.38
NL
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Letnje prvenstvo Srbije za juniore i apsolutno 2019 PLIVACKI SAVEZ SRBI ]__E
Kragujevac, 2 - 4/8/2019 ian Sw 2 Feder:

Disciplina 35, Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova 50m 100m
31. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 1:22.24 335 38.71 43.53
NL
32. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 1:2495 304
NL
33. RADOMIROVIC, Nikola 00 Pirat 1:2557 297
NL
34. BABIC, Luka 04 Plavi Talas 1:26.15 291 39.71 46.44
NL
35. KARAPANDZIN, Ivan 06 Crnica 1:27.17 281
NL
DSQ DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 1:09.93
NL
DSQ JEVTIC, Viktor 01 Napredak 1:17.50
NL
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